
令和４年８月１９日 

３年生保護者様 

                     京都市立京都京北小中学校 

校  長   上 原  誠 

 

3 年 1組担任についてのお知らせ 

 

残夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。平素は

本校教育活動推進にご理解・ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、７月にお知らせいたしました通り、芦谷 和寛教諭の育児休業取得

に伴い、8 月 24 日（水）より椙山
すぎやま

 航
わたる

 教諭が 3 年 1 組の担任をいたし

ますのでお知らせいたします。 

生徒及び保護者の皆様にはご迷惑をおかけすることになりますが、今ま

で通り全教職員でお子たちを見守ってまいりますので、ご理解・ご協力を

賜りますよう、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 


